UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

COORDENADORIA DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
Setor de Seleção

  De acordo com ata de 24/10/2023 da Banca Examinadora designada
pela Portaria ICET nº 81 de 11/09/2023 e o § 5º do art. 28 da Resolução CUNI nº
006/2018, a Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas torna público o resultado da Prova
Escrita do concurso para Professor Adjunto A, nível 1, área Ensino de Física.

Nº de inscrição Candidato Nota

0292300202 GABRIELA FASOLO PIVARO 75,4

0292300172 LUCAS DE PAULO LAMEU 74,8

0292300404 LEONARDO GONCALVES LAGO 74,1

0292300217 YGOR BERNARDES SANTOS 63,4

0292300582 VICTORIA FLORIO PIRES DE ANDRADE 62,0

0292300240 MARCELA RIBEIRO DA SILVA 61,8

0292300199 LETICIA ESTEVAO MORAES 60,5

0292300219 LEANDRO DA SILVA BARCELLOS 58,9

0292300626 KAREL PONTES LEAL 56,6

0292300526 LAURA SUED BRANDAO SANTOS 51,4

0292300256 ANTONIO CARLOS MOMETTI 45,5

0292300107 ADRIANO NARDI CONCEICAO 44,1

0292300218 LEANDRO SILVA MORO 42,1

0292300766 RAFAEL GOMBRADE 37,7

 De acordo com o art. 28 da Resolução CUNI 006/2018, estão convocados para
as provas seguintes os candidatos abaixo relacionados:

Nº de inscrição Candidato

0292300202 GABRIELA FASOLO PIVARO

0292300172 LUCAS DE PAULO LAMEU

0292300404 LEONARDO GONCALVES LAGO

          A interposição de recurso deverá obedecer ao disposto nos subitens 7.2
(letra b) e 7.2.4. do Edital PROGEPE Nº 29/2023, utilizando-se do Formulário de
Recurso disponível na página do Edital PROGEPE Nº 29/2023.

Lavras, 24 de outubro de 2023.